PORTARIA TRT GP Nº 252/2013

João Pessoa, 03 de abril de 2013

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 000.04311/2013,

R E S O L V E

I - Dispensar a servidora SOLANGE ONOFRE CAVALCANTI, Analista
Judiciária, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 210094187, da Função Comissionada de
Coordenador de Apoio à Vice-Presidência - FC-06, do Gabinete da Vice-Presidência.

II - Esta Portaria  entra em vigor na presente data.
Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2013-04-03T11:06:10-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096